



جستجو

سیاسی اقتصادی اجتماعی فرهنگی تصویر آرشیو پیوندها

فرا رسیدن ماه رجب _

خبر < سیاسی

تاریخ انتشار: ۲۳ خرداد ۱۳۸۹، ساعت ۶:۲۴ قبل از ظهر

دانشجویان بازداشت شده ۲۲ خرداد را آزاد کنید

ج‌رس: در پی ضرب و شتم تعدادی از دانشجویان سبز دانشگاه تهران در مراسم ۲۲ خرداد امسال آن دانشگاه توسط نیروهای بسیج، حراست و انتظامات، جمعی از اعضای انجمن اسلامی پردیس مرکزی دانشگاه تهران، با صدور بیانیه ای، نسبت به این مسئله شدیداً اعتراض کردند.

روز شنبه بیست و دوم خرداد ماه ۸۹، به مناسبت سالگرد انتخابات و همچنین آغاز خیزش جنبش سبز مردم ایران، جمعی از دانشجویان دانشگاه تهران در صحن دانشگاه دست به تجمع و همچنین تظاهرات زده و شعارهایی علیه دولت سر دادند؛ که مورد تعقیب و ضرب و شتم توسط بسیج و حراست قرار گرفته و گروهی از آنان بازداشت شدند.

نامه سرگشاده دانشجویان دانشگاه تهران شرح ماوقع را چنین شرح می دهد: بعد از ظهر شنبه بیست و دوم خرداد ماه، جمعی از دانشجویان با وجود تهدیدهای مسئولین دانشگاه و فضای رعب آور خارج از دانشگاه، در



ادامه اعتراضات به دولت غیر قانونی فعلی دست به تجمعی اعتراضی آمیز زدند. پس از دقایقی از شکل گیری این تجمع در حالی که دانشجویان در حال حرکت به سمت سر در دانشگاه بودند، در اقدامی بی سابقه که صد البته با هماهنگی مسئولین دانشگاه صورت پذیرفته بود، حراست با سازماندهی تعداد کثیری از نگهبانان دانشگاه، برای سرکوب این اعتراض خودجوش دست به کار شده و با جمعی از اعضای بسیج دانشجویی به ضرب و شتم دانشجویان پرداخت.

دانشجویان دانشگاه تهران خاطرنشان کردند "حرکت های غیرمعمول و نامتعارف اعضای بسیج دانشجویی هیچ گاه دور از ذهن نبوده و نمی باشد. اما آنچه که دور از شان محیط دانشگاه می باشد این است که نگهبانان و دربانان دانشگاه اقدام به ضرب و شتم دانشجویان لیسانس و فوق لیسانس و حتی دکتری دانشگاه بنماید. صحنه های ناراحت کننده ای که شنبه بعد از ظهر اتفاق افتاد مانند تعقیب و گریز چند نگهبان برای دستگیری یکی از دانشجویان فوق لیسانس دانشگاه در محوطه دانشکده حقوق، ضرب و شتم و بی حرمتی نسبت دانشجویان توسط برخی از نگهبانان و همچنین درگیری های لفظی و فیزیکی شدید، همگی ناشی از بی کفایتی ریاست دانشگاه تهران دارد. البته ما قصد نداریم خدمات برخی از این نگهبانان عزیز را نادیده بگیریم ولی مسئولین دانشگاه نباید اجازه بدهند که نگهبانان و دربانان دانشگاه از حدود قانونی خود خارج شده و دست به این گونه اعمال خارج از حیطه کاری خود بزنند."

صادر کنندگان بیانیه تاکید کرده اند "ضمن محکوم کردن ماوقع رخ داده، خواستار آزادی تمامی دانشجویان دستگیر شده در تجمع اعتراض آمیز بعد از ظهر شنبه می باشیم و از کلیه دانشجویان خواستاریم تا در روزهای آتی با تجمعات اعتراض آمیز خود این حرکات را محکوم نموده و اعتراض خود را به گوش مسئولین دانشگاه و مسئولین وزارت علوم برسانند."

گفتنی است در پی تجمع اعتراض آمیز شنبه بعد از ظهر در دانشگاه تهران، که توسط نیروهای حراست و بسیج دانشجویی به خشونت کشیده شد، تعدادی از دانشجویان سبز دانشگاه توسط حراست دستگیر شده و به ساختمان مرکزی حراست داخل دانشگاه منتقل گشتند.

شنیده ها حاکیست که برخی از دانشجویان در حال تدارک و ساماندهی تظاهراتی گسترده در روز سه شنبه ۲۵ خرداد ماه در صحن داخلی دانشکده فنی دانشگاه (پردیس مرکزی) می باشند .

ارسال این مطلب برای یک دوست چاپ این مطلب

مطالب مرتبط

محکومیت یک دانشجوی به ۹ سال و نیم حبس و احضار ۲۰ دانشجوی معترض به احمدی نژاد
گزارش تصویری از تظاهرات در دانشگاه تهران
تظاهرات در دانشگاه تهران یازده اردیبهشت
اختصاصی / اعتراض گسترده دانشجویان دانشگاه تهران
به حضور بی سروصدای احمدی نژاد
تظاهرات دانشگاه تهران - ۱۷ اسفند

• بیشتر بخوانید

نظر خواهی

جنبش سبز را در یک سالگی، در دستاوردهای مشروعیت زدانی و فرسایش استبداد دینی و ارتقای آگاهی، شجاعت و همبستگی ملی چگونه ارزیابی می کنید؟

- بسیار خوب، نمره 16 تا 20
 خوب، نمره 12 تا 16
 متوسط، نمره 7 تا 12
 بد، نمره صفر تا 7

ارسال

برگزیده ها

خانواده های سه شهید ۲۵ خرداد: فردا به بهشت زهرا می رویم
احمد منتظری: مقامات و متصدیان امر، با مسایل اخیر خودشان را بی آبروتر کردند
تهاجم و حمله لباس شخصی ها به دفتر آیت الله صانعی پلمب دفتر آیت الله منتظری با حکم غیر قانونی دادگاه ویژه روحانیت
پدر، مادر، ما باز هم متهمیم
حمله به خانه های آیات عظام منتظری و صانعی، پس از سفر محرمانه رهبری به قم
۸۲٪ مخالف مدیریت آقای خامنه ای، ۱۸٪ موافق
همسر زیدآبادی: تنها همدردی ها و همدلی های دیگران آرام مان می کند
احزاب در سالی که از انتخابات گذشت: تاوان شلیک به چشم اسفندیار
حمله گروه سازماندهی شده با زنجیر و باتوم به ماشین کروی در قم

ج‌رس به کمک ایرانیان چشم دارد

هموطنان عزیز،

نهال سبز آبیاری دائمی طلب می کند.

در شرایطی که باغیان متولی ملک ما، علف هرزه هارا حمایت می کند و خارهای گزنده پرورش می دهد، حفظ و نگهداری جوانه های مستقل سبزی برای سرافراز زیستن فرزندانمان در آینده مهم ترین وظیفه است. ادامه ...

... ۱۳۹۰۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰



Share 48

1

7 retweet



کمک به ما

تمام حقوق این اثر محفوظ است. استفاده از مطالب سایت یا بخشی از آن با ذکر منبع بلامانع است. © ۱۳۸۹

شنیده‌ها

تعیین محتوای یک ساله خطبه های 610 نماز جمعه کشور
دروغ پردازی جمهوری اسلامی در رقابت با گویلز
بازجویی در قالب مصاحبه در آزاد ترین کشور جهان
افزایش چشمگیر تعداد خواص بی بصیرت
بی سابقه ترین آرایش پلیسی استبداد در خیابانها و میادین تهران

بیشتر بخوانید